

ANNUAL ACCOUNTS

REQUEST FORM

Consent for Circulation of Annual Financial Statements through e-mail

Company Name: Shadman Cotton Mills Limited.

Folio No. /CDC Sub-Account No. _____

E-mail Address: _____

CNIC No. _____

The above e-mail address will be recorded in the members register maintained under Section 120 of the Companies Act, 2017.

I will inform the Company or the Registrar about any change in my e-mail address immediately. Henceforth, I will receive the Audited Financial Statements along with Notice only on the above e-mail address, unless a hard copy has been specifically requested by me.

Name and Signature of Shareholder

(Attachment Copy of CNIC)

درخواست فارم

سالانہ مالی سال کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کی بذریعہ ای میل منظوری
کمپنی کا نام: شادمان کائٹن ملز لمیٹڈ۔

فولیو: سی۔ ڈی۔ سی سب اکاؤنٹ نمبر

ای میل ایڈریس:

شناختی کارڈ نمبر

اوپر دیا گیا ای میل ایڈریس کا اندراج ممبر رجسٹرڈ انڈر سیکشن 120 آف کمپنیز ایکٹ 2017 ہوگا۔

میں کمپنی کو کسی بھی ای میل ایڈریس کی تبدیلی کی صورت میں فوری اطلاع دوں گا اور میں کمپنی کے مالیاتی گوشوارہ (نظر ثانی شدہ) اور نوٹس کی
کاپی اوپر دیے گئے ای میل ایڈریس پر موصول کروں گا جس کے لئے میں نے خاص طور پر درخواست کی ہے۔

شعبہ ہولڈر کا نام اور دستخط

شناختی کارڈ کی کاپی منسلک شدہ ہے۔

Folio No./CDC Participant ID

And Account No. _____

CNIC No. _____

PROXY FORM

I/We _____

Son / Daughter / Wife of _____

being member(s) of **Shadman Cotton Mills Limited** and holder of _____

Ordinary Shares as per Registered Folio No. /CDC Participant ID No.Account No. _____

do hereby appoint Mr. _____ of _____

or failing him/her _____ of _____

who is also member of **Shadman Cotton Mills Limited**, vide registered folio no./CDC/ Participant ID No. and Account No. _____

as my / our proxy to vote for me / us and on my / our behalf at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on **Wednesday, March 11, 2020 at 10.30 a.m.** at 2-E, Block-G, Mushtaq Ahmed Gurmani Road, Gulberg-II, Lahore and at any adjournment thereof.

As witness my/our hand this _____ day of _____ 2020

1. Witness:

Signature _____

Name _____

Address: _____

CNIC/Passport No. _____

Please affix here
Revenue Stamp of
Rs.5/-

Members' Signature

Notes:

1. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his / her proxy to attend and vote on his / her behalf. Proxies in order to be valid must be received at the Registered Office of the Company 48 hours before the time of the meeting. A proxy must be a member of the Company.
2. Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting, must bring his / her original CNIC or Passport to prove his / her identity and in case of proxy must encloses an attested copy of his / her CNIC or Passport. Representative of corporate members should bring the usual documents required for such purposes.
3. Signature should agree with specimen signature registered with the company.

پراکسی فارم

میں / ہم _____ بیٹا/ بیٹی / زوجہ _____

شادمان کاٹن ملز لمیٹڈ اور حال _____ عام حصص، بمطابق رجسٹرڈ فولیو نمبر /

سی ڈی سی پارٹیسپیٹ (شرکت) آئی ڈی اور اکاؤنٹ (کھاتا) نمبر:

محترم _____ کا کے

یا عدم موجودگی کی صورت میں محترم _____

کا کے _____ بھی جو کہ شادمان کاٹن ملز لمیٹڈ کے رکن ملاحظہ رجسٹرڈ فولیو نمبر / سی ڈی سی پارٹیسپیٹ

(شرکت) آئی ڈی اور اکاؤنٹ (کھاتا) نمبر: کواپنے ہمارے ایما پر مورخہ 11 مارچ 2020 بروز بدھ صبح 10:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں حق رائے دہی

استعمال کرنے یا کسی بھی صورت میں اپنا/ ہمارا پراکسی مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔

آج بروز _____ تاریخ _____ 2020 بطور گواہ دستخط کئے گئے۔

(1) گواہ:

دستخط:

نام:

پتہ:

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر:

پانچ روپے مالیت کی رسیدی
ٹکٹ چسپاں کریں

(2) گواہ:

دستخط:

نام:

پتہ:

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر:

نوٹ:

1- کوئی بھی رکن (ممبر) جو سالانہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا 1 کی حق دار ہے وہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے کسی دوسرے رکن (ممبر) کو اپنا پراکسی مقرر

کر سکتا/ سکتی ہے۔ پراکسیاں موثر ہونے کے لیے اجلاس کے انعقاد سے 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں موصول ہونی چاہیں۔ پراکسی کارکن (ممبر) ہونا لازمی ہے۔

2- سی ڈی سی کے انفرادی مالک جو اس میں شرکت کے اہل ہیں اپنا کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ اپنی شناخت کے لیے ہمراہ لائیں۔ پراکسی کی صورت میں اپنے قومی کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ

یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل منسلک کریں۔ کارپوریٹ ممبرز کے نمائندگان شناخت کے لیے اس موقع پر درکار معمول کی دس اوہزات ہمراہ لے کر آئیں۔